
•MA

tw
Pref. A

Potha ,

Rubrica,

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Anajatuba

Secretaria Municipal de Administração
Registro de Preços Eletrônico - 003/2023

Resultado da Homologação

0001 - Veículo: Carro de passeio, COM motorista (serviço 44 horas semanais), combustível não Induso, em perfeito estado de
conservação e hjndonamento, que comporte até 05 pessoas, motor 1.0 a 1.6, tração dianteira, a gasolina ou flex, completo com
ar-condidonado, direção hidráulica ou elétrica, com toda documentação regular e equipamentos de segurança obrigatório tais
como: dnto de segurança, extintor de incêndio, triângulo de segurança, macaco e demais equipamentos obrigatórios por Lei. O
motorista deverá ser habilitado com a CNH específica para o veículo. - POLO TRACK 1.0 MPI • Valor Referência: 6.200,(X)

1

Fomacador Modalo Quantidada VaKr Final Valor Total SItuaçêo

IVETE DEOUVBRA RIBEIRO ALVES POLO TRACK 1.0 MR 15 Umdade

EIRELI

4.590,00 68.550,00 Homologado em
29«5/2023 15:43:35

Por Antonta do Esginto
Santo Dutra

0002 - Veículo: Carro de passeio, SEM motorista, combustível não induso, em perfeito estado de conservação e fundonamento,
que comporte até 05 pessoas, motor 1.0 a 1.6, tração dianteira, a gasolina ou flex, completo com ar-condidonado, direção
hidráulica ou elétrica, com toda documentação regular e equipamentos de segurança obrigatório tais como: dnto de segurança,
extintor de incêndio, triângulo de segurança, macaco e demais equipamentos obrigatórios por Lei. - POLO TRACK 1.0 MPl -
Valor Referênda: 4.096,71

Quanttdadi Vítor FM VMToW SHuaglo

Homologado im
29/05/2023 15:43:35

Por A/itonIa do Espiilto
Santo Dutra

Fornecedor ntodalo

IVETE DE OLIVBRA RIBEIRO ALVES POLO TRACK 1.0 MPl  8 Unidade

EIRELI

2.865,00 22.920,00

0003 - Veículo; veículo tipo utilitário pick-t^ leve, cabine dupla, SEM motorista, combustível não Induso, 02 ou 03 portas, em
perfeito estado de conservação e fundonamento, motor 1.4 ou superior, com capacidade de carga máxima de 650 kg, completo
com ar condicionado, direção hidráulica ou elétrica e capacidade para 04 passageiros, a gasolina ou flex, com toda
documentação regular e equipamentos de segurança obrigatório tais como: dnto de segurança, extintor de incêndio, triângulo de
segurança, macaco e demais equipamentos obrigatórios por Lei. • SAVEIRO 1.6 - Valor Referênda: 7.527,48

\WcrFM

5.200,00

SItUIÇSO

Homologado em

Quaitldede MIorTatarModaloFornecedor

10.400,00IVETE DE OLIVEIRA RIBEIRO ALVES SAVEIRO 1.6 2 Unidade
29/05/2023 15:43:35

Por Antoiia do E^/ito
Santo Dutra

EIRELI

0004 - Veiculo: veículo tipo utilitário pIck-up leve, cabine dupla, COM motorista (serviço 44 horas semanais), combustível não
induso, 02 ou 03 portas, em perfeito estado de conservação e fundonamento, motor 1.4 ou superior, com capacidade de carga
máxima de 650 kg. Completo com ar condidonado, direção hidráulica ou elétrica e capaddade para 04 passageiros, a gasolina
ou flex, com toda documentação regular e equipamentos de segurança obrigatório tais como: dnto de segurança, extintor de
incêndio, triângulo de segurança, macaco e demais equipamentos obrigatórios por Lei. - SAVEIRO 1.6 - Valor Referênda:
11.375.66

I

SiluaçSo

Homologado em
29A3S/202315:43:35

Por Antoma do Espirito
Santo Dutra

Valor FM Valor ToWQuanfidadaModaloFomacador

22.500,007.500,00IVETE DE OLIVEIRA RIBEIRO ALVES SAVEIRO 1.6
EIRELI

3 Unidade

0005 - Vefcuio: Utilitário Tipo Caminhonete 4x4 ou 4x2, cabine dupla, SEM motorista, combustível não induso. 04 (quatro) portas,
em perfeito estado de conservação e funcionamento, motor 2.6 ou superior, com capaddade de cat^a máxima de 1.0101^ ou
superior, completo com ar condicionado, direção hidráulica ou elétrica e capaddade para 05 passageiros, combustível: diesei,
com toda documentação regular e equipamerrtos de segurança obrigatório tais como: dnto de segurança, extintor de Incêndio,
triângulojejegurança^acaco e demais equipamentos obrigatórios por Lei. - S10 LTZ DD4A - Valor^eferêncjaMO^OgÕjOS^^

Quantidade

6 Unidade

SnuaçSoValor TotalValor FMModaloFomacador

Homologado em65.700,0010.950.00IVETE DÊ OLIVEIRA RIBEIRO ALVES S10 LTZ DD4A
29/06Í2023 15-43-35

Por Antonta do Espirito
Santo Dutra

EIRELI

0006 - Veiculo: Utilitário Tipo Caminhonete 4x4 ou 4x2, cabine dupla, COM motorista, combustível náo induso, 04 (quatro)
portas, em perfeito estado de conservação e fundonamento, motor 2.8 ou superior, com capaddade de carga máxima de 1.010
kg ou superior, completo com ar condidonado, direção hidráulica ou elétrica e capaddade para 05 passageiros, combustl^l.
diesei, com toda documentação regular e equipamentos de segurança obrigatório tais como: dnto de segurança, extintor de

Página 1 de 2

«■■■ porto) de A sutenticiclaaô ío ôocuinento poòe ser verificada no site https://vali0aafquivo.poftaloecompraspi.ilic8s.com.3f
COMPRAS Documento geraOo eletronicamente no Porta! de Compras Públicas em 29/05/2023 às 15;46;00.

flÉlPÚBL/CAS Còdigo verificador 5531D1



Pref.AnaJ

Folha^

Rúbrica. KZZ

incêndio, triângulo de segurança, macaco e demais equipamentos obrigatórios por Lei. • S10 LTZ DD4A - Vaior Referência:
11.757.14

Fomecador Modelo Quantidade VMorflnM VMor Total SItuaçio

Homologado em
29/05/2023 15:43:35

Por Antonia do Espirito
Santo Dutra

IVETE DE OLIVEIRA RIBEIRO ALVES S10 LTZ DD4A

EIRELI

4 Unidade 10.500,00 42.000,00

0007 - Veículo: Van, COM motorista (serviço 44 horas semanais), em perfeito estado de conservação e funcionamento, equipada
com ar condicionado, direção hidráulica ou elétrica, com três portas laterais, movido a diesel, capacidade para 14 a 16 lugares,
Motor do veiculo: Mínimo de 155 cv, Peso Bruto de no mínimo de 5300 Kg. Carga e carroceria: é.OOOKg. Com toda
documentação regular e equipamentos de segurança obrigatório tais como, dnto de segurança, extintor de incêndio, triângulo de
segurança, macaco e demais equipamentos obrigatórios por Lei, combustível não incluso. O motorista tem de ser habilitado com
a CNH específica para o veículo. - ducato cíassvs van - Valor Referência: 12.789,65

QuMidad»

3 UnidaM

Valer PM Valer TeW Bltuaçao

Homologado em

Fornecedor Medeie

LUENYS BRAZ COSTA MENEZES ducato daosys van ia231.00 30.693.00
29X15/2023 15:43:35

Por Antonia do Espirtto
Santo Outra

0006 - VElCULO TIPO MICRO-ÒNIBUS, COM motorista (serviço 44 horas semanais). Veiculo com ar condicionado capacidade
mínima para 25 (vinte e cinco) passageiros sentados, cinto de segurança para todos os passageiros, com motorista e todos os
componentes de segurança obrigatórios, em perfeito estado de funcionamento e higiene, possuir seguro obrigatório, seguro total,
indusive contra terceiros, impostos atualizados, documentação regular e atender a todas as demais normas que possam garantir
0 conforto e segurança dos usuários) - INDUSCAR APACHE U - Valor Referência: 13.744,00

QuwiMade

INDUSCAR APACHE U 1 Unidade

Valor ToM SltuagioModelo SMor FinalFornecedor

10.995,00 10.995,00 Homologado emLUENYS BRAZ COSTA MENEZES
29/05/2023 15:43:35

Por. Antonia do Espirito
Santo Dutra

0009 - Veículo: Carro de passeio, com motorista (serviço 44 horas semanais), combustível não induso, em perfeito estado de
conservação e fundonamento, que comporte até 07 pessoas, motor com potênda compatível, tração dianteira, a gasolina ou flex,
completo com ar-condidonado, direção hidráulica ou elétrica, com toda documentação regular e equipamentos de segurança
obrigatório tais como: dnto de segurança, extintor de incêndio, triângulo de segurança, macaco e demais equipamentos
obilgatórlos por Lei. O motorista tem de ser habilitado com a CNH específica para o veíojio. - CHEVROLET  - Valor Referênda:
9.022,55

t

SltuMo

Homologado em
29/05/2023 15:43:35

Por Antonia do Espirito
Santo Dutra

QuanUdado VMorFM Valor TotalModaloFornecedor

7.200,00 7.200,00IVETE DE OLIVEIRA RIBEIRO ALVES CHEVROLET

EIRELI

1 Unidade

r

I
Antonia do Espirtto Santo Outra

Autoridade Competente

A autenticidade do documento pode ser verif.cada no stte nttp3://velidaarquivo.portaklecomprasput]licas.com.brpart.al de
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públices em 29/06/2023 âs 15-46:00.

IHftk PUBLICAS COdgo verificador S531D1




